
 
 
 

МКТ_GENERAL_ALL 
Бар код: 2017000490561 

До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13 Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
За  
- д-р Драги Рашковски, Овластен претставник на Владата на Република Македонија во    
  Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје 
- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 
 
Копија:  
- г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Назим Буши, Главен оперативен директор на МКТ 
 
 
Предмет:  
Предлог за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на директори 
на Македонски Телеком АД - Скопје  
 
Почитуван д-р Рашковски,  
 

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком  АД – Скопје (МКТ), предлагам Собранието на МКТ, на следната седница, да 
донесе Одлука за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на 
директори поради зголеменото портфолио на активности во нето износ од 310.000,00 денари. 

Покрај тоа, Претседателот на Одборот на директори има право на трошоци за службени патувања 
и надворешна репрезентација за деловни активности во рамки на планираниот буџет за овие цели 
и интерните регулативи на Друштвото.  

Оваа Одлука ќе се применува од денот на седницата на Собранието. Сите останати одредби од 
сегашната Одлука за определување на месечен надоместок на членовите на Одборот на 
директори на Друштвото (Арх. бр. 431766/1, од 18.12.2007 година), продолжуваат да важат. 
 
Со почит,  
 
 
(потпис нечитлив) 

Кристијан Фодор  
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 

 
 

Преведено од Лингва Експерт 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ  
Акционерско друштво за електронски 

комуникации - Скопје 

Примено   01.12.2017 година 

Орг. 
Един. 
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